Проект
2

2

[bookmark: Par41][image: ]
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка
«______»________________20___ г.		                                       №________

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление или прекращение публичного сервитута в случаях и порядке, установленных земельным законодательством» на территории Алексеевского городского округа Белгородской области

В соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Алексеевского городского округа, в целях актуализации административных регламентов предоставления массовых социально значимых услуг, администрация Алексеевского городского округа        п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление или прекращение публичного сервитута в случаях и порядке, установленных земельным законодательством» на территории Алексеевского городского округа Белгородской области (прилагается).
2. Комитету по земельным и имущественным отношениям администрации Алексеевского городского округа (Веникова И.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в соответствии с Уставом Алексеевского городского округа.
3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Штень М.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Алексеевского городского округа.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Алексеевского городского округа по АПК и имуществу Горбатенко А.Ф.

	Глава администрации
Алексеевского городского округа

А.Н. Калашников

image1.jpeg